
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
(Città Metropolitana di Palermo) 

Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 
Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 

 PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num. 009 del 31-01-2019 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE CORLEONE 
MARATHON  CON SEDE A CORLEONE NELLA VIA SFERLAZZO N. 52                      

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 
- VISTA la delibera di Giunta Municipale n. 53 del 17-08-2018, con la quale veniva 
concesso il contributo pari a € 2.000,00, all’Associazione Corleone Marathon  con sede a 
Corleone nella via Sferlazzo n. 52,  per l’organizzazione della manifestazione podistica 
denominata 1a edizione Campofiorito “Correre Oltre” valida come prova ufficiale del 
campionato BIORACE 2018 – Circuito Podistico internazionale a tappe - e, nel contempo, 
veniva attribuita la gestione delle relative risorse economiche e finanziarie scaturenti dal 
suddetto atto, al Responsabile dell'Area Amministrativa; 
- ACCERTATO che detta manifestazione si è regolarmente svolta nella giornata del 1° 
settembre 2018 e che ha accolto un notevole successo con grande soddisfazione degli 
atleti partecipanti alla manifestazione e da tutta la cittadinanza; 
 - VISTA la relazione finale consuntiva, a firma del sig. Pietro Sorisi nella qualità di 
presidente dell’associazione Corleone Marathon, sul regolare svolgimento della 
manifestazione e della relativa totale spesa occorsa per lo svolgimento della gara; 
- VISTA la richiesta del 5 dicembre 2018 di liquidazione del contributo assegnato con la 
predetta delibera di Giunta Municipale;   
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come 
recepita dalla L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 

 
- DI LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa, in favore dell’Associazione Corleone 
Marathon  con sede a Corleone nella via Sferlazzo n. 52,   la somma di € 2.000,00, 

mediante accreditamento sul c/c bancario IBAN: IT97W0303243330010000005760, 
imputandola al capitolo 10630508/1 "CONTRIBUTI VARI EVENTI SPORTIVI" del redigendo 
Bilancio di Previsione Esercizio 2019, gestione residui – (imp. n. 649 del 16/08/2018), ove 
risulta accantonata la somma in argomento. 
  

Il Responsabile dell’Area Amministrativa    
 Giuseppe Cerasa 

 

 


